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~am~ Order-In-Appeal Nos. AHM-EXCUS-001-APP-130-2017-18
~ Date : 27_.10.2017 u!RT ~ ~ mw Date of Issue ;)~': ) \ .-'3--
9fl 3# sir sngar (sr@-, &RT tJTfur
Passed by Shri. Uma Shanker, Commissioner (Appeals)

Joint Commissioner ,•,'.- - :, ~~~. Ahmedabad-1 &RT u!RT ~ armr x'f 10/CX-
I/Ahmd/JC/KP/2017~: 1/30/2017, "'ff~

Arising out of Order-in-Original No. 10/CX-I/Ahmd/JC/KP/2017~: 1/30/2017 issued by Joint
Commissioner 1 - • .;;.•• ,., •; Central Excise, Ahmedabad-1

374loaf asr IT gi TT Name &Address of the Appellant / Respondent
M/s Windsor Machines Limited

Ahmedabad
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cB& a4h < r@ta srsr a sriits 31Ta <ITTm % "ITT a za 3Ir? uf zqenfenf ft aa + Fem a7f@rant a
3r4t ar g+terr 37la wgr tar &1

Any person a aggrieved by this Order-In-Appeal may file an appeal or revision application, as
the one may be against such order, to the appropri_ate authority in the following way :

qr valqr Tlervr 3mar
Revision application to Government of India :

(1) €hr snrd zyca 3er, 14 #t err sa fa aa • l{l1@T * <l"R ii ~ mxT <ITT '31i-t!RT * "Q~~en* 3iwm g+terr smaaa areftr Ra, araal, fa +ianz, la fr, a)ft #ifra, #ta tq 'lWl, mRf, { ff
: 110001 <ITT~ ffl~ I
(i) A revision application lies to the Under Secretary, to the Govt. of India, Revision -Application Unit
Ministry of Finance, Department of Revenue, 4th Floor, Jeevan Deep Building, Parliament Street, New
Delhi - 110 001 under Section 35EE of the CEA 1944 in respect of the following case, governed by first
proviso to sub-section (1) of Section-35 ibid:

(ii) <!ft ml #l <RR mama ii a ft nR ala a fa# vsrr zu rr para ii m fcl;-'fft- ~ "'ff ~
+wgr i ma umk g mf i, a ft vsrrr at vsr i arka ft arr a fa#t rust i it m 6t ,fhur
hr gs
(ii) In case of any loss of goods where the loss occur in transit from a factory to a warehouse or to
another factory or from one warehouse to another during the course of processing of the goods in a
warehouse or in storage whether in a factory or in a warehouse.

(b) In case of rebate of duty of excise on goods exported to any country or territory outside India of
on excisable material used in the manufacture of the goods which are exported to any country
or territory outside India.
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(b) In case of rebate of duty of excise on goods exported to any country or territory outside
India of on excisable material used in the manufacture of the goods which are exported
to any country or territory outside India.

(<T) <-~~ cpl 'TRfA fcp-q ~ 'l'lmf <B" <lT6x (;:)-cm;r m~ <ITT) ~ fcpm <Tm T-ITR "ITT I

(c) In case of goods exported outside India export to Nepal or Bhutan, without payment of
duty.

~~cp°f~~ * 'TRfA a fg wit sq@l #Re mrr 6 n{& sit h arr?r sit za rr va
frmi:r grf@ nga, sr4ta a err uRa cIT x¥m 1:Jx ?TT fj"f?i l[ fctm~ (.=f.2) 1998 'clRf 109 "ITRT
Raga fag ·Tg st

(d) Credit of any duty allowed to be utilized towards payment of excise duty on final
products under the provisions of this Act or the Rules made there under and such order
is passed by the Commissioner (Appeals) on or after, the date appointed under Sec.109
of the Finance (No.2) Act, 1998.

(1) bu nan yea (rf) frrr4a, 2001 <B" frmi:r 9 a aiafa aff uua igI <g-8 lf at ufaut #,
)fa am?t a 4fa an2r hf Rafa al m fa -ma vi 3ft am2gr al at-ah uRii # rer
fad am)aa fsuurt al@g 1 Ur rer grar <. pr qnif # 3@"lffi 'clRf 35-~ lf -~ tB'r <B" :f@A
er, ~ <B" W2l it3ITT'-6 'cJ@l"f c#r mTI 'lfl 6T.:rt ~ I

The....above ~pplication shall be made in duplicate in Form No. EA-8 as specified under
Rule, 9 of Central Excise (Appeals) Rules, 2001 within 3 months from the date on which
the order sought to be appealed against is communicated and shall be accompanied by
two copies each of the 010 and Order-In-Appeal. It ·should also be accompanied by a
copy of TR-6 Challan evidencing payment of prescribed fee as prescribed under Section
35-EE of CEA, 1944, under Major Head of Account.

(2) ~ 3iTEfcR * x=rm Gisi icav vp clqt a sqamm ffl 200/- #tr 4Ill al u;
3iR ugjiva yGr "G'llTcIT "ITT 'ITT 1000 /- 6t #6 4Tar #1 ulg

The revision application shall be accompanied by a fee of Rs.200/- where the amount
involved is Rupees One Lac or less and Rs.1,000/- where the amount involved is more
than Rupees One Lac.

0
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fir zycn, #tu nrza zrca vi arm sr4lat1 zmrmf@raw uR 3r8ea­
Appeal to Custom, Excise, & Service Tax Appellate Tribunal.

(1) atu surd gyca srfzu, 1944 cl5T 'clRf 35-~/35-~ cB" 3@"lffi :-

Under Section 35B/ 35E of CEA, 1944 an appeal lies to :-

(cp) Bcfct~ft;ia ~2 (1) q) "B ~ 3l¥R cB" m cBl' 3r8ha, sr#hit # mm v#tr yca, #€ta
Ira zyca vi arm arftft1 nrznf@raw (frez) #l ufa &tin ff8a, 3rs«1ala 1f 3TT-20, ~
#}za giRuza auras, aft aw, 3izra1ala-380016

(a) To the west regional bench of Customs, Excise & Service Tax Appellate Tribunal (CESTAT) at
0-20, New Metal Hospital Compound, Meghani Nagar, Ahmedabad : 380 016. in case of
appeals other than as mentioned in para-2(i) (a) above.
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(3)

(4)

(5)

(6)

The appeal to the Appellate Tribunal shall be filed in quadruplicate in form EA-3 as
prescribed under Rule 6 of Central Excise(Appeal). Rules, 2001 and shall be
accompanied against (one which at least should be accompanied by a fee of Rs.1,000/-,
Rs.5,000/- and Rs.10,000/~ where amount of duty/ penalty/ demand / refund is upto 5
Lac, 5 Lac to 50 Lac and above 50 Lac respectively in the form of crossed bank draft in
favour of Asstt. Registar of a branch of any nominate public sector bank of the place
where the bench of any nominate public sector bank of the place where the bench of
the Tribunal is situated.

uR gr arr i a{ a an?ii atarr zlr at rt a stag fag #) q;r 'T@Ff~
i fa uar aifeg gr qr it g aft fa fur qdl arfa frg zrnfenf 3rq4tr
qr,ff@raur at ya 3rate zm a4q val at va am4 fhur unar &t
In case of the order covers a number of order-in-Original, fee for each 0.1.0. should be
paid in the aforesaid manner not withstanding the fact that the one appeal to the
Appellant Tribunal or the one application to the Central Govt. As the case may be, is
filled to avoid scriptoria work if excising Rs. 1 lacs fee of Rs.100/- for each.

arz1au zyca arf@,fru 197o zre vigil@er at or4gf-4 a siafa ffffa fag rgr par 3mar a
Te 3reg zrenfen,fa fvfzu uf@rant 3mar i s@la 6kt ga uf tR xii.6.50 1'.ffi cl)I ""-lllllclll ~
fez ca zl a1RI
One copy of application or 0.1.0. as the case may be, and the order of the adjournment
authority shall a court fee stamp of Rs.6.50 paise as prescribed under scheduled-I item
of the court fee Act, 1975 as amended. ·

a ail vi±fer mil at friaraa fui 6) 3i ft en naffa fhzut Gara a it+ ye,
84tr Tran yea vi hara 3flt4 mrnf@raw (ar4ff4f@) fr, 1os2 fa &I

Attention in invited to the rules covering these and other related matter contended in the
Customs, Excise & Service Tax Appellate Tribunal (Procedure)'Rules, 1982.

«#m zyca, #fl.3ii zyca vihara 3r#al1 nrnf@ran (free), a uR rftcat # mm i
a4car miar (Demand) gj is (Penalty) q;r 1o% qa srmnr mar 3fart& 1 zraia, 3rf@ssar'qa Gm 1o

~~ t l(Secti0n 35 F of the Central Excise Act, 1944, Section 83 & Section "86 of the Finance Act,
1994)

~3c'9TG." ~~JtRoo~ cfi" .3t=rmf, ~rrfm;rmm II~~a=rral"(Duty Demanded) -
.:,

(i) (Section)~ 11Dhaaa feffaif;
(ii) fernrarrrdhe4 7fr;
(iii) hcrdzhezrail#err 6hazaer f@.

> zrzqasr'if@a ar4tr' ii szras#tarc, 3r4ha'afre t-fmr~ ~raGfiiiTfG<IT.rr,;ITt.

For an appeal to be filed before the CESTAT, 10% of the Duty & Penalty confirmed by.
the Appellate Commissioner would have to be pre-deposited, provided that the pre­
deposit amount shall not exceed Rs.10 Crores. It may be noted that the pre-deposit is a
mandatory condition for filing appeal before CESTAT. (Section 35 c (2A) and 35 F of the
Central Excise Act, 1944, Section 83 & Section 86 of the Finance Act, 1994)

Under Central Excise and Service Tax, "Duty demanded" shall include:
(i) amount determined under Section 11 D;
(ii) ·amount of erroneous Cenvat Credit taken;
(iii) amount payable under Rule 6 of the Cenvat Credit Rules.

==~r t- 1m1 3r4hr qf@rawr # a#gr sgi rca 3rrar grca T atJs fi!lc11\'&d'trr tft wr fcnv afQ' ~~ t-
<¢ .9 3 3

10% mrarar tR' ait srzi aaa av Raa1Ra zit as atJs t-· 10% mrarar t sr aa &]
3 3
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In view of above, an appeal against this order shall lie before the Tribunal on payment of
10% of the duty demanded where duty or duty and penalty are in dispute, or penalty, where
penalty alone is in dispute." ·
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ORDER IN APPEAL

V2(84)4/AHD-I/2017-18

1 M/s.Windsor Machine Ltd., Plot No. 5403, Phase IV, GIDC Vatva,
Ahmedabad- 382 405 (Vatva Unit) (hereinafter referred to as 'appellants')

holding C.Ex. Registration No. AAAC 04302P XM001, have filed the present

appeals against the Order-in-Original number 10/CX-I Ahmd/JC/KP/2017
dated 31.01.2017 (hereinafter referred to as 'impugned orders') passed by

the Joint Commissioner, C.Ex., Ahmedabad-I (hereinafter referred to as
adjudicating authority');

2. The facts of the case, in brief, are that the appellant (Vatva Unit) had
taken credit of input service tax directly on invoices (of common input
service to all three units), which were issued to registered office at Mumbai

office. Mumbai office had neither taken ISO registration nor distributed

service tax credit under prescribed challan u/r 2(m) of CCR, 2004 r/w rule 7
of CCR, 2004 r/w rule 4A of STR, 1994. Appellant was having other two units

located at Chattral and Thane. Adjudicating authority had disallowed the
Cenvat Credit of Rs. 8,26,675/- on three services- (a) Professional/Legal
service, (b) Insurance Charge and (c) Credit Card charge, u/r 14 of CCR,
2004 r/w Section 11A(1) of CEA, 1944 with interest liability u/s 11AB, CEA
1944. Penalty of Rs. 2,000/- was imposed u/r 15(3) of CCR, 2004.

3. Being aggrieved with the impugned order, the appellant filed an appeal
wherein it is stated that-

i. at para 21.2 of OIO it is held that cenvat credit of Rs. 1,20,104/­
pertains to Insurance Charge of Vatva unit and as the said service is
utilized for Vatva Unit and Input Services invoices are in name &

address of Vatva Unit, credit is admissible to them. However in order
portion it is disallowed against own findings of adjudicating authority.

ii. Office of manufacturer is required to take ISO registration only if they
wish to distribute the credit to their various units. As our office did not
distribute credit it was not required to take registration. Further ISO
definition did not stipulate that an office of manufacturer should obtain
registration.

iii. Cenvat credit of Rs. 3,43,180/- availed on invoices of
Professional/Legal service , mentioned in Annexure. A-2, A-3 and A-4
(of SCN) is issued on address of Vatva Unit, therefore credit i .aa.

a '(a,°
admissible to them. Cenvat credit of RS. 3,57,271/- availed invoi %,·

$.
"Professional/Legal service, mentioned in Annexure A-1 (of ege•

0

o
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issued address of Mumbai Office but credit admissible as HO is not
required to be resisted in view of submission made in appeal memo.

iv. Cenvat credit can not be denied on the ground that their HO has not

obtained ISD registration. Appellant relied upon following judgment
before adjudicating authority but said judgments has peen connived at

by adjudicating authority- (a) National Engg. Ind. Ltd. [2016(42)STR­

945-Raj] (b) Dahison Ltd. [2013(288)ELT-291-Tri.-Abd.] (c)
\

Chandresh C. Shah [2014(36)STR-972-Guj] (d) Bhansali Eng. Poly Ltd

[2016(42)STR-86-Tri. Delhi] (e) Shri Krishna Pharma [2015(40)STR­
1039-Tri. Bang.]

4. Personal hearing in the case was granted on 13.09.2017. Shri P. G.

Maheta, Advocate, on be half of appellant, appeared before me and
reiterated the grounds of appeal. He stated that the period of dispute is from

Q 9/2005 to 3/2008. He points out that sub clause (d) of rule 7 of CCR was

introduced in notification No. 28/2012 (NT) dated 20.06.2012, whereby pro­

rata distribution of credit was required from 20.06.2012 only; that the
Hon' ble Gujarat HC decision on Dahison Ltd [ 2016 (41) STR 884- Guj HC]
is squarely applicable to them and larger period can not be invoked.

5. I have carefully gone through the facts of the case on records, grounds

of appeal in the Appeal Memorandum and oral/written submissions made by
the appellants and copies of judgments submitted at the time of personal
hearing.

0
6.1 The whole issue pertains to period October 2005 to March, 2008.

Common question of law for all the three cenvat credit availment on services

viz. (a) Professional/Legal service, (b) Insurance Charge and (c) Credit Card
charge is whether manufacturing unit can avail credit of input service on
invoices in name of HO, where HO is not registered as ISD.

6.2 In this regards I find that in case· where HO is receiving invoices in
name of HO for all input service and where distribution of the service tax

credit, under prescribed challan, to different manufacturing unit/service

providing units then in that case registration is required to be obtained by HO
in view of provisions contained u/r 2(m) of CCR, 2004 r/w rule 7 of CCR,

2004 r/w rule 4A of STR, 1994. In present case whole invoice in name of HO
has been transferred to vatva unit without distributing credit. Further pri0~t.O,rn1,,

1j_ R~l .J/q:
Y
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5 V2(84)4/AHD-1/2017-18

introduction of sub clause (d) of rule 7 of CCR inserted vide notification No.

28/2012 (NT) dated 20.06.2012 there was no requirement of distributing
credit on turnover pro-rata basis of different units. It has not been concluded
in OIO that input service has not been utilized either in HO or in Vatva unit

nor it is concluded that irregularity has been committed in availing credit.

Further there is nothing in rule that would disentitle to take credit in case ISD

registration is not obtained by HO. Therefore I am of considered view that
not obtaining ISD registration is procedural and curable lapse. My view is
supported by Hon' ble Gujarat HC decision on Dahison Ltd [ 2016 (41) STR
884- Guj HC].

7. Now I come to issue · regarding availment of cenvat credit of Rs.

7,00,451/- of Professional and legal charges service. From para 12.9 of 010

it is gathered that the appellant had stated that Annexure A-2, A-3 and A-4

of SCN, pertains to details ofcenvat credit availed on legal and professional

service on invoices issued to and on address of Valava unit. Cenvat credit
corresponding to annexure A-2, A-3 and A-4 is of Rs. 3,43,180/-.
Adjudicating authority has not denied and refuted these facts in OIO.

Therefore said credit is admissible to credit on merit itself leaving aside ISD
registration issue. Cenvat credit of Rs. 3,57,271/- availed invoices of
Professional/Legal service, mentioned in Annexure A-1 (of OIA) issued

address of Mumbai. Office is admissible in view of above discussion. I hold

that whole cenvat credit of Rs. 7,00,451/- (Rs. 3,43,180/- + Rs. 3,57,271/-)
is admissible to appellant. I set aside the impugned OIO as far •it relates to
cenvat credit of Rs. 7,00,451/-.

8. Regarding insurance charges credit of Rs. 1,20,104/-, I find form para
21.2 of OIO that said credit is held to be allowed in finding portion, as
invoices pertains to be of Vatva unit, but in order portion it ordered to

inadmissible. It is not concluded in OIO that said service has not been
received and utilized in Vatva unit. Threfore, I hold that said credit is
admissible to the appellant. I set aside the impugned OIO as far it relates to
cenvat credit of Rs. 1,20,104/-.

0

o

9.1 Regarding, the credit of Rs. 6,120/- credit card service, I observe that,

appellant have admitted the tax liability and had already paid before
adjudication of OIO. Appellant has not put forth any argument in appeal
memo or before me to convince, as to how the said credit is admissible to a al
them. Said service tax is paid against Membership Fees for credit card iS srRo

in name of Shri. R.R. Nagarajan of Windsor Machinary Ltd. Services uti •
0 e

by private member/employee of company for own purpose is not admis #$
4 .
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o for cenvat credit. I hold that said credit is correctly denied to the appellant by

'adjudicating authority and ordered to be recovered with interest. I uphold the
impugned OIO as far it relates to cenvat credit of Rs. 6,120/-

9.2 In the present case, wrong availment of Cenvat credit by the
appellant is unearthed during the course of Audit and subsequent inquiry is
undertaken by the Department. Had it not been detected by the Audit, the

said wrong availment of Cenvat credit would have gone unnoticed. I

therefore hold that, the adjudicating authority was justified in invoking
extended period of limitation.

10. Having allowed the major portion of credit, I am inclined to set aside
the penalty of Rs. 2000/- imposed u/r 15(3) of CCR, 2004.

11. 3141aaai aarr aiRt a{ 3r4hit #r far 3qi#a a# far 5r ?t

0 11. The appeals filed by the appellant stand disposed off in above terms.
eY- 2Mr--

(3J=IT~~

h.-4tz a 3rrzraa (3r4ca)
..:)

0

ATTESTED

"(R.R, PATEL)

SUPERINTENDENT (APPEAL),

CENTRAL TAX,AHMEDABAD.

By R.P.A.D.:

To,

M/s.Windsor Machine Ltd.,

Plot No. 5403, Phase IV,

GIDC Vatva,

Ahmedabad- 382 405

Copy To:

The Chief Commissioner, Central Tax, Ahmedabad.

The Commissioner Central Tax, GST South, Ahmedabad-.
· ara,

The Additional Commissioner, Central Tax ' GST South, Ahmedab ~1RAl G a,,.
»~

- "' .90 -
5 e.:,; JJ I
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The Asst. Commissioner, C.Ex. Div-III, Ahmedabad-I(old jurisdiction).

The Asst. Commissioner(System), GST South, Hq, Ahmedabad.

Guard File.

P.A. File.


